P=Y849 Zou ! Proximité

Direction: Toulon w

Perturbations (En cours)

o Nouveau : testez la ligne de covoiturage !

©® Départ le 22/10/2025 entre 5:15 et 17:40
Grille horaire

O SaintMedard 515 545 615 - 745 800 - - 1000 - - - 1315 - - 1705 -
areou

O HalteRoutiere 520 550 620 - 720 800 - - 1005 - - - 1320 - - 170 -
eoules

Lycee Janetti
O  saint-Maximin-la-Sainte- - = = 6:20 = . 8:20 - - - 12:20 - - - 15:40 c 17:40

Baume

College Matisse

O  saint-Maximin-la-Sainte-
Baume

= = = 6:27 o S 8:23 o - - 12:27 - - - 15:43 - 17:43

o) Halte Routiere & 6:34
Tourves

o S 8:30 o S = 12:34 - - - 15:50 - 17:50

o) Les Tufs 12:35
Tourves

o o S 15:51 o 17:51

O |lesTufs - - - &3 - - 831 - - - - - - - - - -
Tourves

O CroixdeBerard - - - 648 - - 845 - - - 1248 - - - 1605 - 1805
La Roquebrussanne

O lLesCraux 650 - - 846 - - - 1251 - - - 1606 - 1806
La Roquebrussanne

O lLaSource . 524 555 624 657 724 809 853 - 1009 - 1258 - 1325 - 1613 17:14 18:13
Méounes-lés-Montrieux

o) Centre ) 5:25 556 625 658  7:25 810  8:55 - 10:10 - 13:01 - 13:27 - 16:15 17:15  18:15
Méounes-lés-Montrieux

Quartier les
() Bletonedes 5:30 6:03 6:30 7:06 7:30 8:15 9:03 8:50 10:15 11:20 1306 12:50 13:33  15:35 16:23 17:20 18:23
Belgentier

o) 'E-;elsBi!‘meS 531 604 631 707  7:31  &16 904 851 10:16 1121 13:07 12:51 13:34 15:36 1624 17:21  18:24
elgentier

gal"cpt?"esc 5:33 605 633  7:10 7:33 818 908 853 10:18 11:23 13:10 12:53 13:36 15:38 16:28 17:23  18:28
elgentier

5:35 6:06 6:35 7:11 7:35 8:20 9:09 8:55 10:20  11:25 1311 12:55  13:39 15140 16:29  17:25  18:29
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La Vignasse
Belgentier

L Escride
Belgentier

3 Sollies

Sollies-Toucas

Les Hauts Guirans
Solliés-Toucas

La Guiranne
Sollies-Toucas

Chemin de Guiran
Sollies-Toucas

Les Palmiers
Sollies-Toucas

Chemin des Baous
Solliés-Toucas

Les Senes
Solliés-Pont

L Enclos
Sollies-Pont

La Poste
Sollies-Pont

Eglise
Sollies-Pont

Les Aiguiers
Sollies-Pont

Le Logis Neuf
Sollies-Ville

La Calade
Sollies-Ville

Auberge des Oliviers
La Farléde

Le Carthage
La Farléde

Eglise
La Farléde

La Poste
La Farléde

Jerusalem
La Farlede

Centre Penitencier
La Farléde

Point Info
La Farléde

5:36

5:37

5:38

5:39

5:40

5:42

5:43

5:44

5:45

5:47

5:49

5:51]!

5:52

5:53

5:54

5:55)

5:56

5:57

6:05

6:07

6:08

6:09

6:36

6:37

6:38

6:39

6:40

6:42

6:43

6:44

6:45

6:47

6:49

6:51

6:52

6:53

6:54

6:55

6:56

6:57

7:05

7:12

7:13

7:14

7:15

7:16

7:17

7:19

7:20

7:23

7:40

7:42

7:43

7:44

7:45

7:47

7:49

7:51

7:54

7:57

8:05

8:21

8:22

8:23

8:24

8:25

8:27

8:28

8:29

8:30

8:32

8:34

8:36

8:37

8:38

8:39

8:40

8:41

8:42

8:50

9:10

9:11

9:12

9:13

9:14

9:16

9:17

9:18

9:20

8:56

8:58

9:00

9:02

9:03

9:04

9:05

9:09

9:11

9:14

9:17

9:25

10:21

10:22

10:23

10:24

10:25

10:27

10:28

10:29

10:30

10:31

10:32

10:34

10:36

10:37

10:38

10:39

10:40

10:42

10:48

10:50

11:26

11:27

11:28

11:29

11:30

11:31

11:32

11:34

11:35

11:39

11:41

11:42

11:43

11:44

11:45

11:46

11:47

11:53

11:55

13:12

13:13

13:14

13:15

13:16

13:17

13:19

13:20

13:21

12:56

12:57

12:58

12:59

13:00

13:01

13:02

13:04

13:05

13:09

13:11

13:12

13:13

13:14

13:15

13:16

13:17

13:23

13:25

13:40

13:41

13:42

13:43

13:44

13:45

13:47

13:48

13:50

15:41

15:42

15:43

15:44

15:45

15:46

15:47

15:49

15:50

15:51

15:52

15:54

15:56

15:57

15:58

15:59

16:00

16:01

16:02

16:08

16:10

16:30

16:31

16:32

16:33

16:34

16:35

16:36

16:37

16:38

17:26

17:27

17:28

17:29

17:30

17:32

17:33

17:34

17:35

17:36

17:37

17:39

17:41

17:42

17:43

17:44

17:45

17:46

17:47

17:53

17:55

18:30

18:31

18:32

18:33

18:34

18:35

18:36

18:37

18:38



Gay Lussac
La Farlede

Zl Toulon Est
La Garde

Pole d'Activité Toulon

Est
La Garde

4 Chemins/RD67
La Garde

Campus La Garde/La

Valette
La Garde

Avenuede |
Universite &
La Valette-du-Var

Espaluns
La Valette-du-Var

Fourches
La Valette-du-Var

Ste Musse A57 &
Toulon

Malon
Toulon

Bourgeois
Toulon

Champ de Mars
Toulon

Gare Routiere &
Toulon

6:06
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7445
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7:28

7:30

7:35

7:40

7:43

7:44

7:45

7:48

8:06
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9:13

kiS5

9:20

9:40

9:43

9:44

9:45

9:48

9:26

9:27

9:29

9:34

9:44

9:47

9:48

10:51

10:52

10:54

10:58

10:59

11:00

11:01

11:02

11:09

11:12

11:13

11:15

11:20

11:56

11:57

11:59

12:03

12:04

12:05

12:06

12:07

12:14

12:17

12:18

12:20

22725

13:28

13:31

13:32

13:34

13:36

13:37

13:48

13:51

13:52

13:53

13:56

13:26

13:27

13:29

13:33

13:34

13:35

13:36

13:37

13:44

13:47

13:48

13:50

13:55

14:04

14:07

14:09

14:12

14:15

16:11

16:12

16:14

16:18

16:19

16:20

16:21

16:22

16:29

16:32

16:33

16:35

16:40

16:45

16:47

16:50

16:51

16:53

16:54

17:05

17:08

17:09

17:12

74415

17:56

17:57

17:59

18:03

18:04

18:05

18:06

18:07

18:14

18:17

18:18

18:20

18:25

18:45

18:47

18:50

18:51

18:53

18:54

19:05

19:08

19:09

19:12

19:15



